AN

COMITATO REGIONALE LIGURE

V Prova Esordienti AB 2° parte
Concentramento Liguria Levante - V. 25m

Risultati

AN

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

23/03/2025

RISSO Lorenzo

DI GRAZIA Filippo
EVOLA Ottavio

DIANO Nicolo’
BERTAGNA Emiliano
GUGLIETTI Giovanni
QUERCIOLI Gabriel Elia
CAPRIOLI Gabriele
PADURARIU David Stefan
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NON CLASSIFICATI

NOTARI Naele
Arrivo irregolare (1'01.8)

Pubblicata: 23/03/2025 ore 16:56

Chiavari (GE), 23/03/25

ANNO NAZ SOCIETA'

2015
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015

2015

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

50 m Dorso - Es. B Maschi

Rapallo Nuoto ssd

Asd Rari Nantes Spezia
Asd Rari Nantes Spezia
Genova Nuoto My Sport ssd
UISP Nuoto Valdimagra
Mobilpesca Lavagna
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Asd Rari Nantes Spezia

Rapallo Nuoto ssd

ARRIVO Record

455
48.1
48.9
49.0
491
53.5
54.2
54.7
1'05.7

SQ

Stampata il DOM 23/03/2025 alle 16:56

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




